IEesti kardispordi treeninglaager 2015

DD2, Masters, KZ2

1. treeningsoit 15 minutit

Practice started at 9:41:23

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

-

18.04.2015 09:45
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 54.492 +15.236 9:46:16.840
(50) Karl Johann RASS 2 45.898 +6.642 9:47:02.738
1 46.785 +11.485 9:42:32.396 3 44.198 +4.942 9:47:46.936
2 39.204 +3.904 9:43:11.600 4 42.802 +3.546 9:48:29.738
3 37.447 +2.147 9:43:49.047 5 41.747 +2.491 9:49:11.485
4 37.138 +1.838 9:44:26.185 6 41.380 +2.124 9:49:52.865
5 36.385 +1.085 9:45:02.570 7 41.772 +2.516 9:50:34.637
6 36.600 +1.300 9:45:39.170 8 40.959 +1.703 9:51:15.596
7 37.380 +2.080 9:46:16.550 9 41.052 +1.796 9:51:56.648
8 36.267 +0.967 9:46:52.817 10 40.255 +0.999 9:52:36.903
9 35.808 +0.508 9:47:28.625 11 m 9:53:16.159
10 35.796 +0.496 9:48:04.421 12 39.395 +0.139 9:53:55.554
11 36.056 +0.756 9:48:40.477 13 41.001 +1.745 9:54:36.555
12 36.816 +1.516 9:49:17.293 14 40.341 +1.085 9:55:16.896
13 35.758 +0.458 9:49:53.051 15 40.080 +0.824 9:55:56.976
14 36.718 +1.418 9:50:29.769
15 35.541 +0.241 9:51:05.310 (55) Artur PLOOM
16 35.473 +0.173 9:51:40.783 1 1:07.285 +27.126 9:42:35.972
17 m 9:52:16.083 2 2:00.319  +1:20.160 9:44:36.291
18 37.585 +2.285 9:52:53.668 3 43.533 +3.374 9:45:19.824
19 35.402 +0.102 9:53:29.070 4 9:45:59.983
(47) Mattias Erik RASS
1 47.323 +11.096 9:43:01.503
2 39.765 +3.538 9:43:41.268
3 37.433 +1.206 9:44:18.701
4 37.023 +0.796 9:44:55.724
5 36.809 +0.582 9:45:32.533
6 36.925 +0.698 9:46:09.458
7 36.761 +0.534 9:46:46.219
8 37.078 +0.851 9:47:23.297
9 36.517 +0.290 9:47:59.814
10 36.348 +0.121 9:48:36.162
11 37.088 +0.861 9:49:13.250
12 36.926 +0.699 9:49:50.176
13 36.432 +0.205 9:50:26.608
14 36.626 +0.399 9:51:03.234
15 9:51:39.461
16 36.256 +0.029 9:52:15.717
(11) Sander TAMM
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IEesti kardispordi treeninglaager 2015

DD2, Masters, KZ2

2. treeningsoit 15 minutit

Practice started at 10:48:13

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

-

18.04.2015 10:45
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 39.278 +4.093  10:50:51.939
(50) Karl Johann RASS 3 36.800 +1.615  10:51:28.739
1 44.354 +9.274  10:49:06.295 4 36.448 +1.263  10:52:05.187
2 38.144 +3.064 10:49:44.439 5 35.520 +0.335 10:52:40.707
3 36.546 +1.466  10:50:20.985 6 35.883 +0.698  10:53:16.590
4 35.885 +0.805  10:50:56.870 7 37.330 +2.145  10:53:53.920
5 35.528 +0.448  10:51:32.398 8 36.015 +0.830  10:54:29.935
6 35.247 +0.167  10:52:07.645 9 1:38.726  +1:03.541  10:56:08.661
7 35.346 +0266  10:52:42.991 10 37.931 +2746  10:56:46.592
8 35.162 +0.082  10:53:18.153 11 35.368 +0.183  10:57:21.960
9 35.992 +0.912  10:53:54.145 12 35.264 +0.079  10:57:57.224
10 36.373 +1.293  10:54:30.518 13 m 10:58:32.409
1 36.669 +1.589  10:55:07.187 14 35.397 +0.212  10:59:07.806
7 35.378 +0.298  10:55:42.565 15 35.314 +0.129  10:59:43.120
13 35.084 +0.004  10:56:17.649 16 35.332 +0.147  11:00:18.452
14 35.204 +0.124  10:56:52.853
15 10:57:27.933 (11) Sander TAMM
1 47.551 +8.831  10:49:12.903
(55) Artur PLOOM 2 42.566 +3.846  10:49:55.469
1 51.630 +16.510  10:49:21.508 3 40.580 +1.860  10:50:36.049
2 41.745 +6.625 10:50:03.253 4 40.500 +1.780 10:51:16.549
3 38.155 +3.035 10:50:41.408 5 40.005 +1.285 10:51:56.554
4 37.183 +2.063  10:51:18.591 6 39.509 +0.789  10:52:36.063
5 37.883 +2.763 10:51:56.474 7 38.905 +0.185 10:53:14.968
6 37.095 +1.975  10:52:33.569 8 10:53:53.688
7 37.217 +2.097 10:53:10.786 9 40.056 +1.336 10:54:33.744
8 36.177 +1.057  10:53:46.963 10 39.339 +0.619  10:55:13.083
9 35.781 +0.661  10:54:22.744 11 38.835 +0.115  10:55:51.918
10 35.473 +0.353 10:54:58.217 12 39.605 +0.885 10:56:31.523
11 37.087 +1.967  10:55:35.304 13 40.210 +1.490  10:57:11.733
12 39.427 +4.307 10:56:14.731 14 39.250 +0.530 10:57:50.983
13 35.673 +0.553  10:56:50.404 15 39.092 +0.372 10:58:30.075
14 35.544 +0.424 10:57:25.948 16 42.348 +3.628 10:59:12.423
15 35.339 +0.219 10:58:01.287 17 39.503 +0.783 10:59:51.926
16 35.341 +0.221  10:58:36.628 18 39.883 +1.163  11:00:31.809
17 35.552 +0.432  10:59:12.180
18 35.318 +0.198  10:59:47.498
19 11:00:22.618
(47) Mattias Erik RASS
1 48.592 +13.407  10:50:12.661
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IEesti kardispordi treeninglaager 2015
DD2, Masters, KZ2

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.
3. treeningsoit 15 minutit

H B B
18.04.2015 11:45
N H E B
Practice started at 11:46:20 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 35.643 +0.563  11:49:00.107
(55) Artur PLOOM 5 35.700 +0.620  11:49:35.807
1 45.200 +10.254  11:47:26.061 6 36.171 +1.091 11:50:11.978
2 36.806 +1.860  11:48:02.867 7 35.503 +0.423 11:50:47.481
3 38.659 3713 11:48:41.526 8 35.247 +0.167  11:51:22.728
4 38.685 3739 11:49:20.211 9 35.872 +0792  11:51:58.600
5 35.288 +0.342  11:49:55.499 10 35.444 +0.364  11:52:34.044
6 11:50:30.445 1 35.545 +0.465  11:53:09.589
7 35.139 +0.193  11:51:05.584 12 35.926 +0.846  11:53:45.515
8 35.356 +0.410  11:51:40.940 13 35.713 +0.633  11:54:21.228
9 35.022 +0.076  11:52:15.962 14 1:58.705  +1:23.625  11:56:19.933
10 36.292 +1.346  11:52:52.254 15 38.144 +3.064  11:56:58.077
11 37.344 +2.398  11:53:29.598 16 11:57:33.157
7 35.175 +0229  11:54:04.773 17 36.173 +1.093  11:58:09.330
13 35.435 +0.489  11:54:40.208
14 35.284 +0.338 11:55:15.492 (11) Sander TAMM
15 35.187 +0.241 11:55:50.679 1 48.602 +9.693 11:49:33.970
16 35.317 +0.371  11:56:25.996 2 40.760 +1.851  11:50:14.730
17 35.436 +0.490 11:57:01.432 3 39.053 +0.144 11:50:53.783
18 35.318 +0.372  11:57:36.750 4 39.262 +0.353  11:51:33.045
19 36.281 +1.335 11:58:13.031 5 11:52:11.954
20 35.587 +0.641 11:58:48.618 6 39.938 +1.029 11:52:51.892
21 35.452 +0.506  11:59:24.070 7 41.216 +2.307  11:53:33.108
22 36.232 +1.286 12:00:00.302 8 40.626 +1.717 11:54:13.734
9 39.695 +0.786  11:54:53.429
(50) Karl Johann RASS 10 39.420 +0.511  11:55:32.849
1 42.608 7633 11:47:21.471 11 40.516 +1.607  11:56:13.365
2 36.846 +1.871  11:47:58.317 12 39.983 +1.074  11:56:53.348
3 35.911 +0.936  11:48:34.228 13 39.437 +0.528  11:57:32.785
4 35.370 +0.395  11:49:09.598 14 41.916 +3.007  11:58:14.701
5 11:49:44.573 15 39.306 +0.397  11:58:54.007
6 35.105 +0.130  11:50:19.678 16 39.340 +0.431  11:59:33.347
7 36.858 +1.883  11:50:56.536 17 40.238 +1.329  12:00:13.585
8 35.607 +0.632  11:51:32.143
9 34.988 +0.013 11:52:07.131
10 35.075 +0.100  11:52:42.206
(47) Mattias Erik RASS
1 43.098 +8.018  11:47:11.916
2 36.848 +1768  11:47:48.764
3 35.700 +0.620  11:48:24.464
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IEesti kardispordi treeninglaager 2015

DD2, Masters, KZ2

4. treeningsoit 15 minutit

Practice started at 13:46:08

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

18.04.2015 13:45 .

|
H

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 35.763 +0737  13:52:33.449
(50) Karl Johann RASS 11 35.731 +0.705  13:53:09.180
1 46.069 +11703  13:47:02.607 12 35.610 +0.584  13:53:44.790
2 36.850 2484  13:47:39.457 13 35.679 +0.653  13:54:20.469
3 35.006 +0.640  13:48:14.463 14 36.755 +1.729 13:54:57.224
4 34.540 +0.174  13:48:49.003 15 35.914 +0.888  13:55:33.138
5 34.636 +0270  13:49:23.639 16 35.902 +0.876  13:56:09.040
6 34.969 +0.603  13:49:58.608 17 35.845 +0.819  13:56:44.885
7 36.885 2519 13:50:35.493 18 36.436 +1.410  13:57:21.321
8 34.375 £0.009  13:51:09.868 19 36.433 +1.407  13:57:57.754
9 35.027 +0.661  13:51:44.895 20 36.207 +1.181  13:58:33.961
10 34.846 +0.480  13:52:19.741 21 36.336 +1.310  13:59:10.297
1 34.634 +0.268  13:52:54.375 2 36.282 +1.256  13:59:46.579
12 34.424 +0.058  13:53:28.799
13 m 13:54:03.165 (11) Sander TAMM
1 51.819 +12.963 13:47:57.444
(47) Mattias Erik RASS 2 41.788 42,932 13:48:39.232
1 45.041 +10.222  13:46:57.099 3 39.621 +0.765  13:49:18.853
2 37.942 +3.123 13:47:35.041 4 39.208 +0.352 13:49:58.061
3 35.925 +1.106  13:48:10.966 5 41.641 +2.785  13:50:39.702
4 35.892 +1.073 13:48:46.858 6 39.141 +0.285 13:51:18.843
5 35.183 +0.364 13:49:22.041 7 13:51:57.699
6 36.385 +1.566  13:49:58.426 8 41.556 +2.700  13:52:39.255
7 35.855 +1.036 13:50:34.281 9 39.769 +0.913 13:53:19.024
8 35.328 +0.509  13:51:09.609 10 40.040 +1.184  13:53:59.064
9 35.150 +0331  13:51:44.759 11 38.935 +0.079  13:54:37.999
10 35.325 +0.506 13:52:20.084 12 39.023 +0.167 13:55:17.022
11 34.885 +0.066 13:52:54.969 13 39.858 +1.002 13:55:56.880
12 35.261 +0.442 13:53:30.230 14 41.019 +2.163 13:56:37.899
13 13:54:05.049 15 39.954 +1.098  13:57:17.853
16 49.610 +10754  13:58:07.463
(55) Artur PLOOM 17 39.932 +1.076  13:58:47.395
1 44.003 +8.977  13:47:12.307
2 36.629 +1.603  13:47:48.936
3 35.764 +0738  13:48:24.700
4 35.351 +0.325  13:49:00.051
5 m 13:49:35.077
6 35.199 +0.173  13:50:10.276
7 35.960 +0.934  13:50:46.236
8 35.486 +0.460  13:51:21.722
9 35.964 +0.938  13:51:57.686
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IEesti kardispordi treeninglaager 2015

DD2, Masters, KZ2
KZ2 - Test - Voistlussoit

Race started at 14:57:46

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

-

18.04.2015 14:40
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(50) Karl Johann RASS
1 37.298 +2.016  14:58:24.171
2 E 14:58:59.453
3 1:07.485 +32.203  15:00:06.938
4 38.512 +3.230  15:00:45.450
5 35.956 +0.674  15:01:21.406
(55) Artur PLOOM
1 38.948 +2.402  14:58:26.378
2 m 14:59:02.924
3 1:04.076 +27.530 15:00:07.000
4 38.364 +1.818  15:00:45.364
5 37.226 +0.680  15:01:22.590
(47) Mattias Erik RASS
1 39.501 +3.387  14:58:35.441
2 m 14:59:11.555
3 55.792 +19.678 15:00:07.347
4 38.461 +2.347  15:00:45.808
5 37.075 +0.961  15:01:22.883
(11) Sander TAMM
1 39.299 +0.804  14:58:26.450
2 14:59:04.945
3 1:02.678 +24.183 15:00:07.623
4 40.937 +2.442  15:00:48.560
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IEesti kardispordi treeninglaager 2015

DD2, Masters, KZ2

5. treeningso6it 15 minutit

Practice started at 15:46:01

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

-

18.04.2015 15:45
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(50) Karl Johann RASS
1 46.117 +11.375  15:46:55.973
2 37.370 +2.628  15:47:33.343
3 36.544 +1.802  15:48:09.887
4 35.586 +0.844  15:48:45.473
5 35.339 +0.597  15:49:20.812
6 34.768 +0.026  15:49:55.580
7 34.821 +0.079  15:50:30.401
8 15:51:05.143
9 35.037 +0.295  15:51:40.180
10 34.863 +0.121  15:52:15.043
(47) Mattias Erik RASS
1 48.274 +12.865  15:46:54.473
2 38.507 +3.098  15:47:32.980
3 36.250 +0.841  15:48:09.230
4 36.001 +0.592  15:48:45.231
5 35.855 +0.446  15:49:21.086
6 35.420 +0.011  15:49:56.506
7 35.551 +0.142  15:50:32.057
8 m 15:51:07.466
9 2:05.655  +1:30.246  15:53:13.121
10 58.468 +23.059  15:54:11.589
11 53.745 +18.336  15:55:05.334
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IEesti kardispordi treeninglaager 2015

DD2, Masters, KZ2

6. treeningsoit 15 minutit

Practice started at 16:46:49

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

-

18.04.2015 16:45
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
15 45.519 +6.519  16:57:43.966
(50) Karl Johann RASS 16 42.198 +3.198  16:58:26.164
1 47.590 112,674  16:47:48.413 17 42111 +3.111  16:59:08.275
2 37.599 2,683 16:48:26.012 18 1:24.090 +45.090  17:00:32.365
3 35.790 +0.874  16:49:01.802
4 35.367 +0.451 16:49:37.169
5 16:50:12.085
6 35.367 +0.451 16:50:47.452
7 35.331 +0.415  16:51:22.783
8 35.395 +0.479  16:51:58.178
9 35.007 +0.091  16:52:33.185
(47) Mattias Erik RASS
1 49.809 +13.680  16:48:54.000
2 37.821 +1.692  16:49:31.821
3 16:50:07.950
4 37.629 +1.500  16:50:45.579
5 37.045 +0.916  16:51:22.624
6 36.500 +0.371  16:51:59.124
7 4:09.221  +3:33.092  16:56:08.345
8 40.265 +4.136  16:56:48.610
9 36.845 +0716  16:57:25.455
10 37.281 +1.152  16:58:02.736
11 37.056 +0.927  16:58:39.792
12 59.047 +22.918  16:59:38.839
(11) Sander TAMM
1 50.877 +11.877  16:48:00.789
2 44.357 +5.357  16:48:45.146
3 41.646 +2.646  16:49:26.792
4 16:50:05.792
5 39.529 +0.529  16:50:45.321
6 40.814 +1.814  16:51:26.135
7 40.035 +1.035  16:52:06.170
8 39.625 +0.625  16:52:45.795
9 41.331 +2.331 16:53:27.126
10 42.078 +3.078  16:54:09.204
11 39.581 +0.581  16:54:48.785
12 47.262 +8.262  16:55:36.047
13 40.189 +1.189  16:56:16.236
14 42211 +3.211  16:56:58.447
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IEesti kardispordi treeninglaager 2015

DD2, Masters, KZ2

Paeva parimate ringiaegade edetabel

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.

|
_H

Pos No. Name Overall BestTm Diff Class In Session

1 50 KarlJohann RASS 34.366 KzZ2 4., treenings0it 15 minutit
2 47 Mattias Erik RASS 34.819 0453  KZ2 4. treeningsdit 15 minutit
3 55 Artur PLOOM 34.946 0.580 KZ2 3. treeningsdit 15 minutit
4 11 Sander TAMM 38.495 4129  KZ2 KZ2 - Test - Vdistlussdit

Korraldaja: Eesti Kardiliit
Treeninglaagri juht: Erki PAKOSTA
Treeninglaagri sekretdr: Nagu IKKA

Treeninglaagri ajamo66tja: Urmas JAANIMETS
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